УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от   27.11.2019                                                                                                  № 126

О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы

от 23.04.2014 № 50 «Об установлении границ территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «ПЛОДОВЫЙ»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск», рассмотрев обращение председателя территориального общественного самоуправления «Плодовый» Ягодкина Д.С. (вх. № Я-166 от 18.10.2019), Ульяновская Городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Ульяновской Городской Думы от 23.04.2014 № 50 «Об установлении границ территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «ПЛОДОВЫЙ» следующие изменения:

1) наименование изложить в следующей редакции:

«Об установлении границ территории, на которой Общественная организация территориальное общественное самоуправление города Ульяновска «ПЛОДОВЫЙ» осуществляет территориальное общественное самоуправление»;
          2) пункт 1 изложить в следующей редакции:

          «1. Установить границы территории, на которой Общественная организация территориальное общественное самоуправление города Ульяновска «ПЛОДОВЫЙ» осуществляет территориальное общественное самоуправление, согласно приложению.»;

          3) приложение изложить в следующей редакции:

	«Приложение

	к решению Ульяновской

	Городской Думы

	от 23.04.2014 № 50

ГРАНИЦЫ

территории, на которой Общественная организация территориальное общественное самоуправление города Ульяновска «ПЛОДОВЫЙ» осуществляет территориальное общественное самоуправление
Границы территории, на которой Общественная организация территориальное общественное самоуправление города Ульяновска «ПЛОДОВЫЙ» осуществляет территориальное общественное самоуправление, проходят следующим образом:

от начальной точки северо-западного угла земельного участка с кадастровым номером 73:19:073901:650 56 м в юго-восточном направлении, 122 м в южном направлении, 96 м в юго-восточном направлении, 44 м в юго-восточном направлении, 53 м в юго-западном направлении, 43 м в южном направлении, 44 м в южном направлении, 116 м в юго-восточном направлении, 26 м в юго-западном направлении, 101 м в юго-восточном направлении, 18 м в южном направлении, 55 м в юго-восточном направлении, 79 м в юго-восточном направлении, 695 м в юго-восточном направлении, 180 м в юго-восточном  направлении, 150 м в северо-западном направлении, 289 м в северо-восточном направлении, 28 м в северном направлении, 157 м в северо-восточном направлении, 405 м в северо-западном направлении, 27 в северо-восточном направлении, 51 м в северо-западном направлении, 15 м в юго-западном направлении, 39 м в северо-западном направлении, 32 м в южном направлении, 23 м в юго-западном направлении, 122 м в юго-западном направлении, 243 м в северном направлении, 154 м в северо-восточном направлении, 41 м в северо-восточном направлении, 108 м в северо-западном направлении, 280 м в северо-западном направлении, 270 м в юго-западном направлении, 81 м в южном направлении, 32 м в юго-восточном направлении до начальной точки.».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня».

Временно исполняющий обязанности

Главы города Ульяновска                                                             В.В.Игонин
Председатель Ульяновской
Городской Думы                                                                              И.В. Ножечкин